

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
 Nº NF-E: 65732 EMISSÃO: 03/09/2018 VALOR TOTAL: R\$913,10 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR DORA DE MATOS - RUA RIO SENHOA, 206,
 ELDOREDINHO, 32371450-CONTAGEM-MG

NF-e
Nº 65732
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:
MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
 JD ELDOREDADO
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092
 marcioatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
 DOCUMENTO
 AUXILIAR DE
 NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 65732
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3118 0917 3011 2800 0198 5500 1000 0657 3210 3148 2674

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183039685956 03-09-2018 10:09:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR DORA DE MATOS

CNPJ / CPF

20.102.471/0001-18

DATA EMISSÃO

03/09/2018

ENDEREÇO

RUA RIO SENHOA, 206

BAIRRO / DISTRITO

ELDOREDINHO

CEP

32371-450

DATA ENTRADA/SAÍDA

03/09/2018

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3352-5185

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

10:08:10

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 728,10	R\$ 131,07	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 913,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 913,10

NOME / RAZÃO SOCIAL

1-DESTINATARIO

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %	
7898577791390	POTE TRAV VED 02L TRANSL 238 USUAL PLASTIC	39241000	060	5403	UN	10	3,6000	36,00						
2500000156359	XICARA DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML MAB15635 MABEL	70134900	060	5403	UN	18	3,2000	57,60						
7898150076265	ELAST P/ENCADERNACAO DE USO ESCOLAR TRANSP 25M RL225-01 POLITAC	39199090	000	5102	RL	1	40,7000	40,70	40,70	7,33			18	
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	48025610	060	5403	PT	10	6,7000	67,00						
7899146607241	SACO METAL 30X44 AMARELO PCT/100 CROMUS	39232990	000	5102	PT	1	47,2000	47,20	47,20	8,50			18	
7897629207292	MARCA TEXTO DESART FLUORESCENTE ROSA D544 CX/12	96082000	060	5403	CX	1	6,0000	6,00						
7897629208978	MARCA TEXTO DESART FLUORESCENTE AZUL D549 CX/12	96082000	060	5403	CX	1	6,0000	6,00						
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	2	6,2000	12,40						
7898915934304	PLACA 400X470 VERMELHO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	2	9,9000	19,80	19,80	3,56			18	
7896603802157	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 12mmX30m C/6 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	3	22,0000	66,00	66,00	11,88			18	
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	5	9,9000	49,50	49,50	8,91			18	
7898915934090	PLACA 400X470 AMARELO ESCURO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	5	9,9000	49,50	49,50	8,91			18	
7898915934168	PLACA 400X470 LARANJA C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	3	9,9000	29,70	29,70	5,35			18	
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	10	9,9000	99,00	99,00	17,82			18	
7898915934106	PLACA 400X470 AZUL BB C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	10	9,9000	99,00	99,00	17,82			18	
7898915934151	PLACA 400X470 CINZA C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	3	9,9000	29,70	29,70	5,35			18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.050

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 117,88, estaduais: R\$ 164,36 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.
 Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$282,25 - Fonte IBPT

Recebemos
 03 de Setembro de 2018
 Carol Cosh Sfr
 Marcio Atacado Ltda

69 196

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL		CONTROLE DO FISCO 	
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolta@yahoo.com.br		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 65732 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2		CHAVE DE ACESSO 3118 0917 3011 2800 0198 5500 1000 0657 3210 3148 2674	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131183039685956 03-09-2018 10:09:06		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %		
7898915934144	PLACA 400X470 BRANCO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	20	9,9000	198,00	198,00	35,64		18			

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.050

Certificamos que o

Material Serviço

deste documento foi recebido e conferido

André Luiz A. F. Costa 144749-8
Assinatura Matrícula

Mamele 114.316-2
Assinatura Matrícula

PAGUE-SE

03/09/2018

TC Nº 039/2018

FINALIDADE: Custeio - On. Inpa. ntil

[Assinatura] 116825-8
Assinatura do Ordenador de Despesa

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 117,88, estaduais: R\$ 164,36 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos

03 de Setembro de 2018

Carla Cordeiro
MARCIO ATACADO LTDA

